Le Budget du Ministère des Finances pour l'exercice 181H} 
est fixé : 

1~ Pour les dépenses ordruaires , à la somme de dix­ 
huit millions quatre cent mille trois cent soixante- cinq 
francs . . fr. 18,400,565 • 

2° Pour les dépenses exceptionnelles, à 
la somme Je un million cinq cent mille 
francs • . . . . . 1,500,000 » 

Soit ensemble, à la somme de dix­ 
neuf millions neuf cent mille trois cent 
soixante ciuq francs • fr. 19,900,365 • 
couformémeut au tableau ci-annexé. 

Donné à Laeken, le 26 lévrier 1898. 

LÉOPOU. 

PAn LE Roi: 
Le hlinislre des Finances, 

P.